

Oprava dešťové kanalizace - Tovární 1781/41, Ústí nad labem

p.z.	popis	m.j.	počet	cena jedn	celkem
1	Vnitřní kanalizace				81 189 Kč
2	Demontáž potrubí PVC D 100/150	m	####	159	2 544
3	Demontáž potrubí litinového / Gajgry	ks	2,00	428	856
4	bourání konstrukcí zděných z kamene nebo cihel ručním/pneu nář.	kpl	1,00	4 180	4 180
5	Nákladání suti ručně	t	2,80	219	613
6	vodorovné přemístění do 20m nošením	t	2,80	1 480	4 144
7	jádrové vrtání D200 do tl. 750mm kámen	ks	5,00	1 900	9 500
8	Ruční Hlb rýh 1000mm tř.3 - 4	t	5,00	990	4 950
9	Svislé přemístění výkopku ručně nošením	t	5,00	560	2 800
10	obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,00	488	488
11	zásyp zhutnění jam	m3	1,00	349	349
12	šterkopísek	t	2,00	590	1 180
13	PVC KG SN4 DN150včetně tvarovek	m	####	520	18 200
14	Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 110 mm vč. Tvarovek	m	5,00	290	1 450
15	Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 200 vč. Tvarovek	m	5,00	640	3 200
16	Čistící kus odpadní svislé D vč. napojení na stav.lež. Kan.	kus	2,00	710	1 420
17	Dešťový lapač nečistot d125, vč dopojení	kus	2,00	1 230	2 460
18	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 - 12 m	t	2,00	290	580
19	Trubní ucpávka - těs. Manžeta do vrtu d155	kus	2,00	2 688	5 376
20	Trubní ucpávka - těs. Manžeta do vrtu d255	kus	1,00	3 999	3 999
21	Kotevní technika - nosníky a konzole	kpl	1,00	3 900	3 900
22	Zednické práce (zazdění vybouraných otvorů)	kus	6,00	1 500	9 000
23	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				12 120 Kč
24	Vybourání otv. Zdí kamenných	kpl	6,00	1 230	7 380
25	Úprava prostupů sklepních kójí	kpl	6,00	790	4 740
26	Vedení trubní dálková a přípojná				24 220 Kč
27	Přesun hmot pro kanalizace zděné, příplatek do 5km	t	1,00	2 800	2 800
28	demontáž a zpětné zapravení zámkové dlažby	soub	1,00	4 800	4 800
29	Zaslepení a zrušení stávající kanalizace	kpl	1,00	1 500	1 500
30	Vakování nátoků vč. čerpací sestavy	hod	####	495	7 920
30	Úprava a napojení grav.Kanalizace vč.zatěsnění a zednické zapravení	kpl	2,00	3 600	7 200
31	Ostatní práce				22 420 Kč
32	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,00	390	3 120
33	Zkoušky a protokol těsnosti kanalizace	kpl	1,00	3 200	3 200
34	Ostatní přidružené práce v hod.	hod	####	390	7 800
35	Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km	t	8,00	550	4 400
36	Náklady spojené s dopravou	kpl	1,00	3 900	3 900
37	Celkem bez 15% DPH				139 949 Kč